KẾ HOẠCH HOA TIÊU DẪN TÀU NGÀY 25 THÁNG 12 NĂM 2025

                       Kính gửi:  Cảng vụ Hàng hải Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Kế hoạch dẫn tàu đến cảng.

                2. Thời gian lập kế hoạch: 15 giờ 50 phút ngày 24/12/2025.

              CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

                HOA TIÊU HÀNG HẢI MIỀN NAM

                     CHI NHÁNH HOA TIÊU IX

              Số: 159 -2025/KHHTDT/CNHT IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Hoa tiêu dẫn tàu

Hạng

Hoa

tiêu

Tên tàu Quốc tịch
Thông số tàu được dẫn Tuyến dẫn tàu

P.O.B Ghi chú

Mớn L.O.A DWT GRT Từ Đến

1 Nguyễn Hải Anh NH PVT MERCURY Vietnam 5.0/8.0 245,0 101.899 57.672
Bạch Hổ

Rồng

VSP 01

VSP 02
04:00

Cầu Đá

03:00

Ghi chú: Hoa tiêu Nguyễn Hải Anh dẫn tàu PVT MERCURY- Quốc tịch Vietnam tại mỏ Bạch Hổ. Sau đó Hoa tiêu Nguyễn Hải Anh ở lại tàu, tiếp tục

dẫn tàu PVT MERCURY- Quốc tịch Vietnam tại mỏ Rồng.

NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

              Quách Đình Dũng

KT. TRƯỞNG PHÒNG HT-PT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Hải Anh